

اخبار

استقرار ۷ روزبازار و شب بازار هفتگی در قلب پایتخت

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۶ از استقرار ۷ روزبازار و شب بازار هفتگی در منطقه ۶ خبر داد و گفت: به منظور رفاه حال شهروندان تعداد روزبازارها و شب بازارهای موجود در منطقه افزایش یافته و در روزهای دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه این بازارها دائر می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدایمی گفت: در راستای ساماندهی بساط گستران و دست فروشان، در سه محل خیابان شهیدغفاری در میدان هفت تیر؛ شهرک ولفجر در خیابان شیخ بهایی جنوبی و خیابان شهید برداران مظفر حدفاصل انقلاب طالقانی بن روزبازارها وشب بازارها برپا می شود.

خدایمی اضافه کرد: بازار برپا شده در میدان هفت تیر در روزهای جمعه روز بازار و در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنج شنبه شب بازار است. روز بازار موجود در خیابان شیخ بهایی که پیش از این تنها در روزهای جمعه برپا بود از این هفته دوشنبه ها نیز برپا خواهد شد و جمعه بازار خیابان انقلاب طالقانی نیز فعالیت خود را آغاز می کند.

او با اشاره به اینکه ساعت کار روزبازارها از صبح تا هشت شب و ساعت کار شب بازارها از ۶ عصر تا ۱۲ شب است، ادامه داد: علاقه مندان جهت ثبت نام و دریافت غرفه می توانند به اداره ساماندهی شهرداری ناحیه ۵ مراجعه کنند.

اجرای صدها برنامه فرهنگی و مذهبی در جشنواره فصل نیاش

سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از اجرای صدها برنامه به مناسبت ماه مبارک رمضان در جشنواره تفریحی ورزشی فصل نیاش خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، علی تبرگر سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: جشنواره تفریحی ورزشی پردیس فصل نیاش با رویکرد ترویج سبک زندگی قرآنی و افزایش سطح نشاط معنوی شهروندان با بهره گیری از ظرفیت ها و امکانات در جهت پریار کردن اوقات فراغت شهروندان برنامه ریزی شده است و طی شب های ماه مبارک رمضان به استثنای لیالی قدر در بوستان رضوان در حال برگزاری است. وی با اشاره به راه اندازی ۱۸ غرفه با مضامین آموزش شهروندی، سلامت، فرهنگی، ورزشی و مذهبی افزود: این غرفه ها با عناوین «بازی های فکری، بازی های کودک، رشته های تفریحی بادی و تیر اندازی، بازی های مجازی، ایستگاه های ورزشی، بازی های بومی و محلی، محصولات فرهنگی، کارآفرینی، نظرسنجی شهریان جوان، عفاف و حجاب، ایثارگران، اداره آموزش های شهروندی، مدیریت پسماند، پاسخ به شبهات دینی و ... هر شب از ساعت ۲۱ پذیرای شهروندان محترم می باشد.

مرمت نرده های بزرگراه یادگار امام (ره) در منطقه دو

معاون حمل نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو از مرمت و نوسازی ۲۰۰ متر طول از نرده های رفیوز میانی بزرگراه یادگار امام (ره) در منطقه دو خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، حمید رضا رنجبر با اعلام این خبر اظهار داشت : با توجه به اینکه بزرگراه یادگار امام (ره) یکی از مهم ترین بزرگراه های سطح منطقه دو می باشد و نگهداری از تجهیزات ترافیکی و نرده های آن بسیار حائز اهمیت بوده، معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو با هدف افزایش ایمنی عابرین پیاده و خودروهای عبوری از این بزرگراه و به حداقل رساندن حوادث و تصادفات، به طور مستمر نسبت به رفع نواقض و مرمت نرده های آسیب دیده اقدام می نماید رنجبر گفت : در همین این راستا این معاونت اقدام به مرمت و نوسازی ۲۰۰ متر طول از نرده های رفیوز میانی بزرگراه یادگار امام (ره) در منطقه دو نموده است.

بازسازی و بازپیرایی فضای سبز بوستان های منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ با اشاره به بهبود فضای سبز بوستانهای سطح منطقه از بازسازی این فضاها به مساحت بیش از ۸۰ هزار متر مربع خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این خبر گفت: شهرداری منطقه همواره با اجرای طرح های متنوع و مختلف در حوزه ارتقا زیباسازی و افزایش سرناه فضای سبز برای جلب رضایت شهروندان منطقه گام های عمده و اساسی برداشته است. وی با اشاره به اینکه بهسازی و زیباسازی محیطی منظر شهری، بازسازی معابر بوستانها و قطعات فضای سبز سطح محدوده در دستور کار شهرداری این منطقه قرار گرفت ، تصریح کرد: به همین منظور از اوایل تیر ماه تا مهر ماه عملیات کاشت درخت و درجچه، تعویض چمن و کاشت گلهای فصلی زیبا در بوستانهای سطح منطقه انجام خواهد شد. دکتر طلوعی با تاکید بر کاشت نشاء فصلی در بوستان های سطح منطقه، یادآور شد: این طرح از اواخر اردیبهشت تا آغاز و تا ۲۴ خرداد ماه به اتمام می رسد. وی در ادامه با اشاره به احداث بوستان مدرس در این منطقه، یادآور شد: این بوستان با طراحی مدرن و با هدف جلب رضایت شهروندان بازسازی شد. شهردار منطقه ۷ تصریح کرد: بوستان مدرس دو هزار مترمربع مساحت دارد و به منظور احداث خط سه مترو در اختیار شرکت بهره برداری مترو بود اما دوباره در اختیار منطقه گرفت.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با تاکید بر اینکه اقدامات پیش رو برای ساخت خط جدید مترو از میدان ولیعصر (عج) تا تجریش قطعا بر اساس نظر مشاور است، تصریح کرد: به شوری شهر و مردم اطمینان می دهیم تا کامل شدن تمام مطالعات، جنبه های اجرایی و دریافت مجوز اقدامی صورت نمی گیرد.

سید جعفر تشکری هاشمی با بیان اینکه تا سیر مراحل قانونی، هیچ گونه کار اجرایی در خصوص ساخت مسیر مترو میدان ولیعصر (عج) تا میدان تجریش صورت نمی گیرد، در این باره اظهار کرد: فاز صفر این پروژه پیش از این به انجام رسیده است و پیشنهاد شهرداری منطقه بخشی از گسترش خط ۱۰ در آینده بوده است.

معاون شهردار تهران افزود: سیاست و روش شهرداری تهران در اجرای پروژه های خطوط جدید مترو بر اساس مطالعات دقیق ، ترافیکی ، زیست محیطی و شناخت عوارض زیر زمین از طریق گسل ها بررسی بحث های زلزله ،سیلاب

.....

تمامی پروژه های شهری قبل از اجرا در کمیته عمران بررسی می شوند

معاون شهردار تهران گفت:تمامی پروژه های شهری قبل از اجرا در کمیته عمران شهرداری تهران که متشکل از اساتید دانشگاهی، مدیران شهری، نماینده معاونت ترافیک و معاونت فنی و عمرانی است، بررسی می شوند.

علیرضا جاوید با بیان این مطلب افزود: برای ساخت پروژه ها ارکان متعددی وجود دارد که یکی از این ارکان؛ گروه مهندسان مشاور است که با استفاده از دانش فنی خود پروژه را طراحی کرده و هزینه آن را با بررسی چند روش اجرایی که برای ساخت پروژه های شهری منصو می شوند؛ به معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران پیشنهاد می دهند. در ابتدا این گزینه ها توسط سازمان مشاور فنی و مهندسی از نظر مهندسی ارزش و سایر پارامترها و مولفه های تاثیرگذار بررسی و در نهایت گزینه برتر انتخاب می شود.

وی ادامه داد: بعد از انتخاب طرح برتر از سوی سازمان مشاور فنی و مهندسی؛ در کمیته های تخصصی سبویل که متشکل از اساتید دانشگاهی و متخصصان خصوصی دانشگاهی، مدیران شهری،

نمایندگان معاونت ترافیک و فنی و عمرانی شهرداری تهران است؛ بررسی می شود. اگر با طرح جامع و تفصیلی شهر تهران مغایرت نداشته باشد، به مرحله اجرا می رسد.

معاون شهردار تهران با بیان اینکه بعد از بررسی طرح های عمرانی، دومین گام اجرای پروژه هاست، بیان کرد: خوشبختانه در یک دهه اخیر دانش فنی مهندسان مشاور نیز به نسبت گذشته ارتقای خوبی پیدا کرده است. در حوزه فنی و عمرانی شهر تهران

.....



با هدف ساماندهی بهتر شهر از طریق مشارکت شهروندان در حفظ محیط زیست و سلامت، کانون های محیط زیست بعنوان یازدهمین کانون خانه های سلامت فعالیت خود را در محلات منطقه یک

.....

مراسم قرعه کشی طرح حامی بازیافت برای نخستین بار در پایتخت با هدف ترویج فرهنگ تفکیک پسماند از مبدا در منطقه ۹ برگزار شد و برندگان اولین دوره معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، شهردار منطقه در خصوص اجرای طرح ویژه حامی بازیافت گفت: طرح حامی بازیافت در راستای کمپین « آسمان آبی ، زمین پاک » از اواخر آذرماه سال ۱۳۹۴ در سطح محلات ناحیه ۲ و براساس ابتکار شهرداری این ناحیه اجرائی شد.

محسنی افزود: این طرح بصورت پایلوت در محله شمشیری و سپس در دیگر محلات ناحیه ۲ نیز اجرایی شد و در اجرای طرح اعضای شوراییاری و مدیریت محله مشارکت ویژه ای داشتند و در قالب آموزش چهره به چهره و بصورت کوچه به کوچه انجام شده است. وی در خصوص جزئیات طرح حامی بازیافت نیز گفت: به شهروندانی که آموزش چهره به چهره می دیدند ، کارت حامی بازیافت و مخازن آبی ارائه شده و براساس مشارکت شهروندان و به حدنصاب رسیدن سهم مشارکت ، کارت قرعه کشی نیز دریافت

.....

همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان خانه های کودک قرآنی در ۱۴ مسجد سطح این منطقه راه اندازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در تکمیل این خبر گفت: خانه های کودک قرآنی برای سومین سال متوالی است که همزمان با فرا رسیدن ماه رمضان به منظور بهره مندی هر چه بیشتر والدین کودکان در هنگام عبادت در مساجد فعال شده اند.

به منظور جلوگیری از تضییع منابع و لحاظ صرفه و صلاح حداکثری شهرداری و رعایت انضباط در تمامی امور مالی منطقه، سیاستهای بودجه ای منطقه۲۲ تدوین و به امضای مولایی شهردار منطقه رسید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، وثوقی معاون برنامه ریزی و توسعه شهری و دبیر کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات منطقه با اعلام این خبر گفت : هم زمان با شروع سال مالی ۱۳۹۵ و لزوم تعیین و توجه ویژه به رویکردهای مدیریتی سال جدید در بخش های مختلف و حرکت هدفمند با در نظر گرفتن محدودیت منابع، اداره برنامه و بودجه منطقه ۲۲، دستورالعمل داخلی

امتیاز روزنامه‌صبح ایران

تشکری هاشمی با اشاره به مسیر مترو میدان ولیعصر – تجریش:

کار اجرایی تا سیر مراحل قانونی صورت نمی گیرد



آب های سطحی قنوت و وضعیت درختان است
خطوط، انجام شود.
به گفته معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران
مطالعات بسیار مفصلی در خصوص بحث

.....

معاون فنی و عمرانی شهردار تهران:

تمامی پروژه های شهری قبل از اجرا در کمیته عمران بررسی می شوند

نیازمند حرکت روبه جلو و کم کردن فاصله مهندسان مشاور درجه یک در مقیاس جهانی هستیم.
وی با اشاره به اینکه انتخاب پیمانکاران در اجرای پروژه های شهر اهمیت زیادی دارد؛ یادآور شد: پیمانکاران تحقق بخش پروژه های عمرانی هستند. خوشبختانه در سال های اخیر چه پیمانکاران بخش خصوصی و چه پیمانکاران بخش عمومی در استفاده از تجربه های جهانی و همسو بودن با استانداردهای بین المللی پیشرفت های خوبی به دست آورده اند.

جاوید با بیان اینکه شهرداری تهران اجرای پروژه های شهری در بعد ملی و یا منطقه ای را بین انواع پیمانکاران توزیع کرده است، تاکید کرد: به عنوان مثال بخش عمده ای از ساخت تونل نیاش توسط یک پیمانکار بخش خصوصی اجرا شد و بخش دیگر آن نیز توسط قرارگاه خاتم الانبیا اجرا شد. به عبارت ساده تر شهرداری تهران اجرای پروژه های خود را بین پیمانکاران بخش خصوصی و پیمانکاران نهادهای عمومی توزیع می کند.

وی با بیان اینکه توان مهندسی پیمانکاران نیز در سال های اخیر ارتقا داشته، گفت: به عنوان مثال در اجرای کاروان سنگی یک و دو واقع در محور بزرگراه شهید حکیم و تقاطع آزاد راه تهران کرج از روش سگمنتال و قطعات پیش ساخته استفاده شد که این تجربه موفق در ساخت تقاطع شیخ فضل الله نوری و محمد علی جناح نیز تکرار شد. همچنین در ساخت پل طبقاتی صدر نیز این روش با بهره گیری از جرثقیل های غول پیکر کنتری گرین اجرا شد. معاون فنی و

.....

.....

استفاده ی کامل از انرژی های خورشیدی تا حد زیادی می تواند تمام انرژی های مورد نیاز شهر تهران را تامین کند و منطقه یک با داشتن مرکز تحقیقات انرژی های تجدید پذیر توانسته اقدامات قابل توجهی را در راستای فرهنگ سازی و آموزش استفاده از این نوع انرژی ها انجام دهد .
وی از دبیران کانون های محیط زیست محلات خواست با برگزاری تورهای آموزشی به این مرکز شهروندان را با نحوه استفاده از این انرژی ها آشنا کنند تا بتوانند در ارتقاء فرهنگ زیست محیطی الگویی برای سایر مناطق و شهرهای دیگر باشند.

گلمکانی افزود: محیط زیست در جهاتی

.....

برای نخستین بار در شهر تهران ؛

.....



کردند.

شهردار منطقه ۹ ادامه داد: علاوه بر این، ضمن آموزش چهره به چهره به شهروندان در درب منزل به آنان هدیه ای نیز داده می شد و پس از آموزش اهالی هر کوچه ، یک نماینده بازیافت از هر کوچه نیز انتخاب می شد. وی اذعان داشت: نماینده هر کوچه هم مسایلی

.....

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

های ترافیکی مبدا و مقصد ، بیک سفر مردم در خطوط و میزان تمایل به سفر در کنار میزان نیاز به شبکه ریلی توسط کارشناسان و مشاوران خیره صورت می گیرد و این در حالی است که علاوه بر انجام مطالعات توسط کارشناسان ایرانی و متبحر، از شرکت های معتبر مشاور بین المللی نیز در امر مشاوره کمک گرفته می شود تا از صحت مطالعات اطمینان لازم حاصل شود.

تشکری هاشمی با بیان اینکه تمامی اقدامات و پیشنهادات در خصوص ساخت خطوط مترو در کمیسیون ها بررسی می شود، خاطر نشان کرد: علاوه بر بررسی تمامی جزئیات توسط مشاور ، مطالعات در اختیار شورای شهر قرار می گیرد تا در چارچوب طرح جامع ترافیک تهران بررسی شود.

وی گفت: همچنین طرح ها در شورای هماهنگی عالی ترافیک کشور مطرح و در آنجا هم دفاعیات لازم صورت می گیرد و در صورت تأیید، کار انجام می شود.

.....

تمامی پروژه های شهری قبل از اجرا در کمیته عمران بررسی می شوند



عمرانی شهردار تهران با تاکید بر اینکه در کسب دانش فنی پل سازی و تقاطع های غیرهمسطح بزرگ و پل های طبقاتی پیشرفت های در سطح جهانی داشته ایم؛ افزود: با توجه به توان بالای مهندسان و پیمانکاران در ساخت تقاطع های غیر همسطح در نظر داریم تا از روش های متنوع پل سازی در ساخت تقاطع های غیرهمسطح بزرگراه های ارتش، امام علی (ع) و شهیدصاد شیرازی استفاده کنیم. همانطور که می دانید این پروژه ۱۰ پل و تقاطع غیر همسطح دارد که چند پل آن به روش قدیمی قالب بندی بعد بتن ریزی می شود. برخی به صورت کامپوزیت ساخته خواهد شد که عرشه پل فولادی و روی آن نیز دال بتنی اجرا می شود. همچنین از روش سگمنتال با قطعات پیش ساخته نیز در این طرح استفاده می شود.

.....

از مقوله سلامت هم مهمتر است چراکه محیط زیست علاوه بر درک حال درخصوص آینده نیز برنامه ریزی و پیش بینی می کند لذا نجات شهر تهران ، جامعه و محیط زیست با همکاری همکار ی مسئولین کانون های محیط زیست و آموزش مشارکت شهروندان امکان پذیر است تا به شهری تازه و با طراوت دست یابیم .

بهروز رضایی قائم مقام شهردار منطقه یک نیز در این مراسم خاطر نشان ساخت: از ۲۷ محله شمال تهران در حال حاضر ۱۵ محله دارای کانون محیط زیست شدند که ۱۵۴نفر در آن فعالیت می کنند و امید است با همکاری این عزیزان به شهری ایده آل برای زندگی برسیم .

.....

شهروندان و نظرات و پیشنهادات آنان را در اجرای طرح به گوش مسئولان شهرداری رسانده تا مشکلات موجود به حداقل رسیده و طرح با کیفیت بیشتری ادامه یابد.

محسنی خاطرنشان کرد: با اجرای طرح به این شکل بازخورد متفاوتی از شهروندان گرفته شد و با مشارکت دیگر اعضا شوراییاری و مدیران محلات سعی شد تا تفکیک پسماند به درستی انجام شود.

شهردار منطقه ۹ با اشاره به قرعه کشی این طرح گفت: در اولین دوره قرعه کشی ، ۸۳ نفر از شهروندان فعال ناحیه ۲ حضور داشتند که بر حسب میزان فعالیت و دریافت کارت های حامی بازیافت به این مرحله راه یافته بودند.

به گفته وی در راستای تفکیک زباله از مبدا باید اقدامات ویژه ای انجام شود و با مشارکت و همکاری سایر حوزه ها می توانیم در کمترین زمان ممکن به نتیجه مطلوب و مورد نظر برسیم. براساس این گزارش، ۶ نفر از شهروندان به قید قرعه در اولین دوره برنده این طرح شدند و همچنین ۹ نفر از کارکنان ناحیه ۲ و سراهای محله مورد تجلیل قرار گرفتند.

.....

ترویج فرهنگ قرآنی و زمینه سازی جهت استفاده معنوی والدین از قرآن و تربیت کودکان در فضایی سالم با همکاری مساجد و مسئولین خانه های کودک ایجاد شده است. به گفته جوادی در این اماکن مربیان خانه های کودک، معارف دینی و مهدوی را با زبانی کودکانانه بازگو و کودکان را با معارف اسلام و اهل بیت (ع) آشنا می کنند. جوادی ادامه داد: ارائه برنامه های آموزشی با محوریت توجه به قرآن و آموزه های دینی، بازی و سرگرمی، آموزش نماز به کودکان، بیان

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

قصص قرآنی، آموزش وضو گرفتن، آموزش قرائت سوره های کوتاه قرآن، برگزاری مسابقات قرآنی و اهدای جوایز به کودکان و رنگ آمیزی نقاشی های آموزشی دینی از جمله فعالیتهای اجرایی در این خانه ها است.
وی تصریح کرد: وجود خانه های کودک قرآنی به استقبال خوب کودکان و خانواده‌های آنان مواجه شده است و بسیاری از مادران کودکان را همراه خود به این مساجد می‌آورند تا بتوانند با خیال آسوده به عبادت و راز و نیاز بپردازند.

.....

دستورالعمل داخلی اجرای بودجه سال ۹۵ منطقه ۲۲ ابلاغ شد

در خصوص عملکرد بودجه و محاسبات منطقه را ابلاغ کرد.
وی در تشریح این ابلاغیه گفت: با توجه به اصل صرفه جویی

و پرهیز از اسراف، امکان تأمین امکانات و تجهیزات مانند خرید کالا و خدمات و اجرای پروژه ها و فعالیت های منطقه جز در موارد ضروری امکان پذیر نمی باشد همچنین بر اساس آئین نامه معاملات شهرداری تهران هرگونه ایجاد تعهد مالی، خرید کالا و عقد قراردادهای مختلف صرفاً از طریق واحد تدارکات و واحد قراردادهای حوزه مالی و اقتصاد شهری با طی فرآیند تشریفات قانونی مقدور بوده و هیچ یک از واحدهای تابع منطقه اجازه ندارند رأس نسبت به ایجاد تعهد مالی و انجام معاملات اعم از معاملات جزء ، متوسط

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

.....

همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان خانه های کودک قرآنی در ۱۴ مسجد سطح این منطقه راه اندازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در تکمیل این خبر گفت: خانه های کودک قرآنی برای سومین سال متوالی است که همزمان با فرا رسیدن ماه رمضان به منظور بهره مندی هر چه بیشتر والدین کودکان در هنگام عبادت در مساجد فعال شده اند.

.....

دستورالعمل داخلی اجرای بودجه سال ۹۵ منطقه ۲۲ ابلاغ شد

در خصوص عملکرد بودجه و محاسبات منطقه را ابلاغ کرد.
وی در تشریح این ابلاغیه گفت: با توجه به اصل صرفه جویی

و پرهیز از اسراف، امکان تأمین امکانات و تجهیزات مانند خرید کالا و خدمات و اجرای پروژه ها و فعالیت های منطقه جز در موارد ضروری امکان پذیر نمی باشد همچنین بر اساس آئین نامه معاملات شهرداری تهران هرگونه ایجاد تعهد مالی، خرید کالا و عقد قراردادهای مختلف صرفاً از طریق واحد تدارکات و واحد قراردادهای حوزه مالی و اقتصاد شهری با طی فرآیند تشریفات قانونی مقدور بوده و هیچ یک از واحدهای تابع منطقه اجازه ندارند رأس نسبت به ایجاد تعهد مالی و انجام معاملات اعم از معاملات جزء ، متوسط

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

.....

همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان خانه های کودک قرآنی در ۱۴ مسجد سطح این منطقه راه اندازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در تکمیل این خبر گفت: خانه های کودک قرآنی برای سومین سال متوالی است که همزمان با فرا رسیدن ماه رمضان به منظور بهره مندی هر چه بیشتر والدین کودکان در هنگام عبادت در مساجد فعال شده اند.

.....

دستورالعمل داخلی اجرای بودجه سال ۹۵ منطقه ۲۲ ابلاغ شد

در خصوص عملکرد بودجه و محاسبات منطقه را ابلاغ کرد.
وی در تشریح این ابلاغیه گفت: با توجه به اصل صرفه جویی

و پرهیز از اسراف، امکان تأمین امکانات و تجهیزات مانند خرید کالا و خدمات و اجرای پروژه ها و فعالیت های منطقه جز در موارد ضروری امکان پذیر نمی باشد همچنین بر اساس آئین نامه معاملات شهرداری تهران هرگونه ایجاد تعهد مالی، خرید کالا و عقد قراردادهای مختلف صرفاً از طریق واحد تدارکات و واحد قراردادهای حوزه مالی و اقتصاد شهری با طی فرآیند تشریفات قانونی مقدور بوده و هیچ یک از واحدهای تابع منطقه اجازه ندارند رأس نسبت به ایجاد تعهد مالی و انجام معاملات اعم از معاملات جزء ، متوسط

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

.....

همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان خانه های کودک قرآنی در ۱۴ مسجد سطح این منطقه راه اندازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در تکمیل این خبر گفت: خانه های کودک قرآنی برای سومین سال متوالی است که همزمان با فرا رسیدن ماه رمضان به منظور بهره مندی هر چه بیشتر والدین کودکان در هنگام عبادت در مساجد فعال شده اند.

.....

دستورالعمل داخلی اجرای بودجه سال ۹۵ منطقه ۲۲ ابلاغ شد

در خصوص عملکرد بودجه و محاسبات منطقه را ابلاغ کرد.
وی در تشریح این ابلاغیه گفت: با توجه به اصل صرفه جویی

و پرهیز از اسراف، امکان تأمین امکانات و تجهیزات مانند خرید کالا و خدمات و اجرای پروژه ها و فعالیت های منطقه جز در موارد ضروری امکان پذیر نمی باشد همچنین بر اساس آئین نامه معاملات شهرداری تهران هرگونه ایجاد تعهد مالی، خرید کالا و عقد قراردادهای مختلف صرفاً از طریق واحد تدارکات و واحد قراردادهای حوزه مالی و اقتصاد شهری با طی فرآیند تشریفات قانونی مقدور بوده و هیچ یک از واحدهای تابع منطقه اجازه ندارند رأس نسبت به ایجاد تعهد مالی و انجام معاملات اعم از معاملات جزء ، متوسط

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

.....

همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان خانه های کودک قرآنی در ۱۴ مسجد سطح این منطقه راه اندازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در تکمیل این خبر گفت: خانه های کودک قرآنی برای سومین سال متوالی است که همزمان با فرا رسیدن ماه رمضان به منظور بهره مندی هر چه بیشتر والدین کودکان در هنگام عبادت در مساجد فعال شده اند.

.....

دستورالعمل داخلی اجرای بودجه سال ۹۵ منطقه ۲۲ ابلاغ شد

در خصوص عملکرد بودجه و محاسبات منطقه را ابلاغ کرد.
وی در تشریح این ابلاغیه گفت: با توجه به اصل صرفه جویی

و پرهیز از اسراف، امکان تأمین امکانات و تجهیزات مانند خرید کالا و خدمات و اجرای پروژه ها و فعالیت های منطقه جز در موارد ضروری امکان پذیر نمی باشد همچنین بر اساس آئین نامه معاملات شهرداری تهران هرگونه ایجاد تعهد مالی، خرید کالا و عقد قراردادهای مختلف صرفاً از طریق واحد تدارکات و واحد قراردادهای حوزه مالی و اقتصاد شهری با طی فرآیند تشریفات قانونی مقدور بوده و هیچ یک از واحدهای تابع منطقه اجازه ندارند رأس نسبت به ایجاد تعهد مالی و انجام معاملات اعم از معاملات جزء ، متوسط

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴، معصوم در ناحیه ۲، سیدالشهدا، حضرت ابوالفضل (ع)، موسی بن جعفر (ع)، حضرت رقیه (س)در ناحیه ۳ ، حضرت ابوالفضل (ع)در ناحیه ۴ و ۱۴معصوم در ناحیه ۵ راه اندازی شدند.

وی افزود: خانه های کودک قرآنی به منظور

.....

راه اندازی خانه های کودک قرآنی در منطقه ۱۹ به مناسبت ماه مبارک رمضان

به همین مناسبت نیز این خانه ها در مساجد سید الشهدا(ع)، قاطمی، امام زمان (عج)، صاحب الزمان (عج) در ناحیه یک ، حضرت ابوالفضل (ع) در محله زهرا، حضرت ابوالفضل (ع)در محله شکوفه ، صاحب الزمان (عج)، ۱۴،